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BANDO DI SELEZIONE PER LA COSTITUZIONE DELL'ALBO RILEVATORI: 

GRADUATORIA PER TITOLI DEI RILEVATORI E GRADUATORIA PER TITOLI DEI 

COORDINATORI  

 
Le graduatorie, approvate con Determina Dirigenziale n. 1577/2022 e Determina 
Dirigenziale n. 1665/2022, saranno utilizzate per l'assegnazione di incarichi di 
rilevatore e coordinatore per le indagini ordinarie, da effettuarsi per conto 
dell'ISTAT, e per le altre indagini svolte dall'Ufficio Comunale di Statistica.  
I rilevatori e i coordinatori verranno contattati dall’Ufficio di Statistica per 
l'assegnazione degli incarichi, seguendo l'ordine delle graduatorie. 
 
Data di pubblicazione: 12/07/2022 

Validità della graduatoria: anni 2 (scadenza 12/07/2024) 
 
Entro 7 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie all’Albo Pretorio del 
Comune di Prato, il candidato potrà opporre opposizione avverso la posizione 
nelle stesse se derivata da errori di calcolo di punteggio (Allegati A e B del 
bando). 
 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR della Toscana, 
ovvero al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 giorni, ovvero entro 120 
giorni dalla data di pubblicazione del provvedimento stesso all’Albo Pretorio del 
Comune di Prato. 
 
 

GRADUATORIA RILEVATORI 2022 - Allegato A  D.D. 1577/2022 

Posizione COGNOME NOME Totale punti  

1 Fusha Florian 19 

2 Mariano Laura 19 

3 Friedmann Agnes 18 

4 Tossani Jacopo 17 

5 Farina Francesco 17 

6 Logli Federico 15 

7 Cammelli Paolo 15 

8 Berti Carlotta 15 

9 Morelli Paolo 15 

10 Mengoni Sara 15 

11 Gelli Monica 15 

12 Carretti Patrizia 14 

13 Priore Antonio 14 

14 Giolivo Giulia 12 

15 Cintolesi Claudia 12 

16 Bogani Eva 12 

17 Settimelli Stefano 12 

18 Renzi Veronica 11 
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Posizione COGNOME NOME Totale punti  

19 Londi Filippo 10 

20 D'angelo Melissa 10 

21 Pomerani Tommaso Ivan 10 

22 Fossi Lara 10 

23 Mazzotta Cosmo 10 

24 Flori Francesca 10 

25 Calderone Chiara 10 

26 Paratore Maria Rita 9 

27 Ferrara Simona 9 

28 Conte Marcella 9 

29 Pieroni Vanessa 8 

30 Coppini Nicolò 8 

31 Orlandi Sara Benedetta 7 

32 Cerone Maria Teresa 7 

33 Mariani Valentina 7 

34 D'auria Ornella 7 

35 Caputo Lucia 7 

36 Bartolozzi Stefania 7 

37 Perri Gianfranco 7 

38 Gramigni Elisa 6 

39 Monastero Michele 6 

40 Maccarrone Nadia 6 

41 Ferrara Serena 6 

42 Montini Virginia 6 

43 Peri Anna Elisa 6 

44 Mazzanti Mariagrazia 6 

45 Tortora Anna 6 

46 Vallorini Cecilia 6 

47 Rainone Sabrina 6 

48 Scopelliti Edoardo 5 

49 Sorice Matilde 5 

50 Cervietti Matilde 5 

51 Oliverio Vanessa 5 

52 Novelli Chiara 5 

53 Lucà Sabrina 5 

54 Frosini Lorenzo Robin 5 

55 Turino Alessia 5 

56 Strano Tatiana 5 

57 Rocca Luigi 5 

58 Berti Arianna 5 

59 Taddei Azzurra 5 

60 Forni Piera 5 

61 Scali Giulia 4 

62 Gensale Margherita 4 

63 Musello Emanuele 4 

64 Tonella Irene 4 

65 Gironi Tiziano 4 

66 Chiarusi Marco 4 

67 Di Stefano Francesca 4 

68 Giagnoni Stefano 4 

69 Bettazzi Giulia 3 

70 Lombardi Andrea 3 
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Posizione COGNOME NOME Totale punti  

71 Russo Alessia 3 

72 Magni Alessio 3 

73 Giovannini Pietro 3 

74 Zucco Lorenzo 3 

75 Cecchi Elena 3 

76 Pellone Stefania 3 

77 Puzzella Calogera  Lorena 3 

78 Lenzi Federico 3 

79 Signani Alice 3 

80 Meoni Veronica 3 

81 Turri Chiara 3 

82 Chiuchiolo Paolo 3 

83 Bacci Marco 3 

84 Bocci Mila 3 

85 Calanna Stefana 3 

86 Poli Simona 3 

87 Tonella Arianna 2 

88 Tognotti Gabriele 2 

89 Poli Elisa 2 

90 Scialdone Edoardo 2 

91 Orrù Marco 2 

92 Avellina Elisa 2 

93 Paoli Gaia 2 

94 Scala Daniele 2 

95 Frizzi Lucrezia Vittoria 2 

96 Pasha Klevis 2 

97 Giulietti Fabio 2 

98 Bianco Claudia 2 

99 Rapini Paola 2 

100 Alderighi Sara 1 

101 Signori Edoardo 1 

102 Alderighi Alessio 1 

103 Laezza Sara 1 

104 Spaccapeli Riccardo 1 

105 Gori Cristina 1 

106 Lucarelli Carol 1 

107 Nicois Giuseppe Edoardo 1 

108 Guerra Valentina 1 

109 Meli Valeria 1 

110 Lucarini Tatiana 1 

111 Doni Fabrizio 1 

112 Millini Monica 1 

113 Filié Eleonora 1 

114 Gioachini Eleonora 0 

115 Uccello Sonia 0 

116 De Masi Pina 0 

117 Frati Daniele 0 

118 Giorgetti Gianluca Furio 0 
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GRADUATORIA COORDINATORI 2022  - Allegato B  D.D. 1665/2022 

 

Posizione COGNOME NOME Totale punti  

1 Musa Grazia 16 

2 Gelli Monica 14 

3 Mariano Laura 13 

4 Farina Francesco 10 

5 Logli Federico 10 

6 Fusha Florian 10 

7 Tossani Jacopo 8 

8 Cammelli Paolo 8 

9 Carretti Patrizia 8 

10 Mazzotta Cosmo 7 

11 Cintolesi Claudia 7 

12 Bogani Eva 7 

13 Conte Marcella 6 

14 Flori Francesca 5 

15 Orlandi Sara Benedetta 4 

16 Paratore Maria Rita 4 

17 Gramigni Elisa 4 

18 Monastero Michele 4 

19 Maccarrone Nadia 4 

20 Ferrara Serena 4 

21 Fazio Lucia 4 

22 Cerone Maria Teresa 4 

23 Rocca Luigi 4 

24 Berti Arianna 4 

25 Mariani Valentina 4 

26 Tortora Anna 4 

27 Taddei Azzurra 4 

28 Vallorini Cecilia 4 

29 Forni Piera 4 

30 Caputo Lucia 4 

31 Bartolozzi Stefania 4 

32 Rainone Sabrina 4 

33 Peri Anna Elisa 3 

34 Cervietti Matilde 2 

35 Pagliantini Edoardo 2 

36 Novelli Chiara 2 

37 Giovannini Pietro 2 

38 Gironi Tiziano 2 

39 Lucà Sabrina 2 

40 Cecchi Elena 2 

41 Turino Alessia 2 

42 Lenzi Federico 2 

43 Montini Virginia 2 

44 Meoni Veronica 2 

45 Pagano Alessandra 2 

46 Chiarusi Marco 2 

47 Strano Tatiana 2 
 


